
  
                                                                                                PROJEKT

                       UCHWAŁA Nr
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 27 maja  2008 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Okuniew, gmina Halinów.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  13,  art.  41 ust.  1,  art.  42 ustawy z  dnia  08 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn.  zm. ),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać nazwę  Zielna  ulicy w miejscowości Okuniew, gmina Halinów, stanowiącej działki nr 
2065, nr 629/11, nr 629/4 i nr 629/1 biegnącej od działek nr 2051 i nr 629/10 w kierunku 
południowo-zachodnim do ulicy Wiklinowej. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie

/-/ Włodzimierz Gronczewski

                                                                                               


